
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.12.2021 г.        №1003 

ст. Павловская 

 

Об организации работы по повышению функциональной 

грамотности обучающихся общеобразовательных школ  

Павловского района 

 

         В целях совершенствования работы по формированию и оценки 

функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных школ 

Павловского района, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий, направленных на формирование и 

оценку функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных 

школ Павловского района на 2021-2022 учебный год  согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник управления образованием         Т.В. Чекина 

 


